1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANHANGUERA

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022

EDITAL N. 06/2022 – DIVULGA JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O
GABARITO PRELIMINAR

O Município de Anhanguera, Estado de Goiás, com sede administrativa na Avenida Belchior de Godoy,
N° 152, Centro, Anhanguera – Goiás, CEP: 75770-000, registro no CNPJ/MF nº 01127430/0001-31, por
meio da Comissão Especial do Concurso Público - CECP, designada pelo Decreto n 036/22, de 05 de
maio de 2022, torna público o julgamento de recursos contra o gabarito preliminar das provas objetivas
aplicadas no dia 04 de setembro de 2022.

1   Recursos e decisões
RECURSO INSCRIÇÃO CARGO  DECISÃO

8400 22010236 ODONTÓLOGO Negado
8401 22010178 ASSISTENTE SOCIAL  Negado
8402 22010178 ASSISTENTE SOCIAL  Negado
8403 22010178 ASSISTENTE SOCIAL  Negado
8404 22010178 ASSISTENTE SOCIAL  Negado
8405 22010178 ASSISTENTE SOCIAL  Negado
8406 22011089 MOTORISTA  Provido
8407 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8408 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8409 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8410 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8411 22010690 ODONTÓLOGO Provido
8412 22010192 PSICÓLOGO Negado
8413 22010192 PSICÓLOGO Provido
8414 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8415 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8416 22010690 ODONTÓLOGO Negado
8417 22010329 ODONTÓLOGO Negado
8418 22010329 ODONTÓLOGO Negado
8419 22010329 ODONTÓLOGO Negado
8420 22010329 ODONTÓLOGO Negado
8421 22010329 ODONTÓLOGO Negado
8422 22010329 ODONTÓLOGO Negado
8423 22010857 ENCARREGADO Provido
8424 22011025 RECEPCIONISTA Provido
8425 22010373 TÉCNICO EM ENFERMAGEM Negado
8426 22010092 MOTORISTA  Provido

2

RECURSO INSCRIÇÃO CARGO  DECISÃO
8427 22010092 MOTORISTA  Provido
8428 22010092 MOTORISTA  Provido
8429 22010347 RECEPCIONISTA Provido
8430 22010194 ODONTÓLOGO Provido
8431 22010194 ODONTÓLOGO Provido
8432 22010229 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  Negado
8433 22010194 ODONTÓLOGO Negado
8434 22010208 PSICÓLOGO Provido
8435 22010208 PSICÓLOGO Negado
8436 22010328 PSICÓLOGO Negado
8437 22010192 PSICÓLOGO Provido
8438 22010328 PSICÓLOGO Negado
8439 22010537 ODONTÓLOGO Negado
8440 22011130 MONITOR Negado
8441 22010965 PSICÓLOGO Provido
8442 22010342 RECEPCIONISTA Negado
8443 22010328 PSICÓLOGO Provido
8444 22010342 RECEPCIONISTA Negado
8445 22010328 PSICÓLOGO Provido
8446 22010342 RECEPCIONISTA Negado
8447 22010328 PSICÓLOGO Negado
8448 22011055 AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  Provido
8449 22010965 PSICÓLOGO Provido
8450 22010732 PSICÓLOGO Negado
8451 22010965 PSICÓLOGO Negado
8452 22011055 AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS  Provido
8453 22010965 PSICÓLOGO Negado
8454 22010559 PROFESSOR PIII – 30 HORAS Negado
8455 22010559 PROFESSOR PIII – 30 HORAS Negado
8456 22010559 PROFESSOR PIII – 30 HORAS Negado
8457 22010055 MOTORISTA  Negado
8458 22010923 FARMACEUTICO Negado
8459 22010923 FARMACEUTICO Negado
8460 22010373 TÉCNICO EM ENFERMAGEM Negado
8461 22010053 PSICÓLOGO Negado
8462 22010053 PSICÓLOGO Negado
8463 22010053 PSICÓLOGO Provido
8464 22010305 PROFESSOR PIII – 30 HORAS Negado
8465 22010305 PROFESSOR PIII – 30 HORAS Negado
8466 22010053 PSICÓLOGO Negado
8467 22010226 FARMACEUTICO Negado
8468 22010226 FARMACEUTICO Provido
8469 22011004 ENCARREGADO Negado
8469 22010105 FISCAL DE OBRAS E POSTURA Negado

3

RECURSO INSCRIÇÃO CARGO  DECISÃO
8470 22010105 FISCAL DE OBRAS E POSTURA Negado
8471 22010364 MOTORISTA  Provido
8472 22010203 MOTORISTA  Provido
8473 22010732 PSICÓLOGO Provido
8474 22010732 PSICÓLOGO Negado
8475 22010400 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Provido

2 O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado
na área do candidato mediante nome de usuário e senha.
3 O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sites www.aroeira.org.br e
anhanguera.go.gov.br para fins de publicidade.

Anhanguera-GO, aos 14 de setembro de 2022.

ROSANGÊLA MARIA ELIAS PINHEIRO AGUIAR
Presidente da CECP